
4.44
Aktion

Aktion
pro kg

5.49

Schweine-Nacken
ohne Knochen, vakuumverpackt, ca. 2,4 kg
1 kg

Weißer Riese Waschmittel
versch.Sorten
90 – 100 Waschladungen
(0.13 – 0.14 / WL)

–21%
350 – 
450 g

2.99*

3.79
/?&_2753773000auch 

online
auch 
online

–23%
90 – 100 
Wäschen

12.99
UVP 16.99

Bruchhausen-
Vilsen in 

Niedersachsen

Bruchhausen-

Niedersachsen

Vilsa Brunnen 
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. Pfand 3.30
(0.53 / l)

Nutella Nuss-
Nugat-Creme
versch. Sorten
350 g – 450 g
(6.64 – 8.54 / kg)

10fach
°Punkte

10fach
°Punkte

1.49
2.89

–48%Bergader Käse-
scheiben
gekühlt, versch. Sorten
125 g – 150 g
(9.93 – 11.92 / kg)

unverpackt

0.19*

Aktion
Kiwi grün
Griechenland/
Italien, Kl. I
Stück

–50%
12 x 100 g

2.99
UVP 5.98

Danone Actimel
gekühlt, versch. 
Sorten
12 x 100 g
(2.49 / kg)

10fach
°Punkte

10fach
°Punkte 10fach

°Punkte
10fach

°Punkte

–19%

7.49*

9.29

6.99*

(13.98 / kg)

–24%

Jacobs Krönung
Kaffee gemahlen 
oder ganze Boh-
nen, versch. Sorten
500 g
(14.98 / kg)

15fach
°Punkte
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Das große Jahresstart °Punkten! Mehr Coupons im Innenteil.
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1.99*

Aktion

Chiquita 
Bananen
Costa Rica/
Ecuador, 
1 kg

Albi Saft 
Blutorangen
Italien, Kl. I
1 kg Netz

1.99*

2.29

–13%

Pfanni Spei-
sekartoffeln
Deutschland, 
Unsere Besten
versch. Koch-
eigenschaften
2,5 kg Netz
(0.80 / kg)

ausgewogenes Zucker-
Säureverhältnis, zartes 
saftiges Fruchtfleisch

2.99*

Aktion

Lieblings Mandarinen
Spanien, Kl. I
1 kg Netz

®

2X
LÄNGER
FRISCH1.

Albi Saft 
Blutorangen
Italien, Kl. I
1 kg Netz

Albi Saft 
Blutorangen
Italien, Kl. I
1 kg Netz

Albi Saft 
Blutorangen

1.69*

1.99

–15%

1.79*

Aktion

Spitzpaprika rot
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g
(3.58 / kg)

1.69*

Aktion

Champignon braun
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.23 / kg)

NICHT TEUER SEINNICHT TEUER SEIN
MARKEN MÜSSEN

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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50%
GÜNSTIGER

BIS ZU

Obst &
Gemüse

Zwiebeln rot
Deutschland, 
Kl. II
1 kg Netz

%
BIS ZU

Gemüse

1.11*

Aktion

Suppengemüse
500 g Schale
(2.22 / kg)

unverpackt

2.22*

Aktion

Rispentomaten
Spanien, Kl. I
1 kg

0.79*

Aktion Rosenkohl
Belgien/Nieder-
lande, Kl. I
750 g Netz
(1.05 / kg)

%
GÜNSTIGER

%

1.

unverpackt

2.
Aktion

Rispentomaten
Spanien, Kl. I
1 kg

GÜNSTIGER

1.19*

Aktion
Bio Möhren
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

0.49*

0.99

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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unverpackt

1.79*

1.99

–10%

unverpackt

1.79*

1.99

–10%

1.79*

1.99

–10%

1.99*

2.49

–20%

1.99*

2.99

–33%

1.49*

2.99

–50%

Äpfel Braeburn
Deutschland, Kl. I
1 kg

Äpfel Gala
Deutschland, Kl. I
1 kg

Apfel Elstar
Deutschland, Kl. I
1 kg Schale

Äpfel Evelina
Deutschland, Kl. I
1 kg Schale

Bio Äpfel
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

Äpfel rot
Deutschland, 
Kl. II
2 kg Beutel
(0.75 / kg)

DEUTSCHEN

DER ORT,

DEUTSCHEN
APFELS APFELS 

FEIERN.

DER ORT,
AN DEM WIR

DEUTSCHEN
TAG DES

DEUTSCHENDEUTSCHEN
TAGTAGAM

saftig, süß-sä
uerlich

sü
ß-

sä
ue

rlic
h

1.991.991.
2.492.491 kg Schale

la
ng

e

haltbar, süß-säuerlich
fest und

süß

na
tu

rb
ela

ssen unterstützt die
Erzeuger
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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7.99
Aktion

1.99*

Aktion

3.99*

Aktion

2.99
Aktion

1.99
Aktion

1.11*

Aktion

1.
Aktion

mit zwei Blütenrispen

Orchidee
ca. 55 cm hoch, 
versch. Farben, Ø = 12 
cm, je Topf

Glücksfeder
ca. 45 cm 
hoch, Ø = 14 
cm, je Topf

Spraynelken
ca. 50 cm 
lang, versch. 
Farben, je 
Bund

Grünpflanze
ca. 30 cm 
hoch,  versch. 
Sorten, Ø = 
12 cm, je Topf

Rosentopf
ca. 25 cm 
hoch, vier 
Farben im 
Topf, Ø = 
10,5 cm, je 
Topf

Alpenveilchen
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 10,5 cm, je 
Topf

Kalanchoe Mini
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 7 cm, je Topf

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

4.44*

Pflanzen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026

netto-online.de
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reihenweise sparen.
°punkten und°punkten und

Mit jedem Einkauf

• Mit jedem Einkauf bei Netto 
°Punkte sammeln

• Einlösen bereits ab 200 °Punkten 
in der Filiale oder im Netto Online-Shop

• Coupons nutzen und noch mehr sparen

• PAYBACK mit Netto plus App 
verknüpfen und alle Vorteile nutzen

• Auch online °punkten oder einlösen
netto-online.de

    Mit der Sparkassencard
bei Netto bezahlen und 
°Punktemillionär werden

täglich

1 Mio.
°Punkte
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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App herunterladenApp herunterladen
QR-Code scannen &

15fach
°Punkte
auf Drogerie**

15FACH °P
auf Drogerie!**
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 15FACH Punkte auf 
Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. 
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktio-
nen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. 
Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden die ge-
sammelten Punkte zurückbelastet.

**Von der Bepunktung ausgenommen 
(nicht rabattfähig): Tiernahrung,Pfand, Tabakwaren, 
Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo- 
und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangssmilch-
nahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

Gültig von 05.01.-10.01.26

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN

9
97
15
60

85
20
68

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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50
Extra°Punkte

= 50 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

2.99*

3.79

–21%

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

4.44
UVP 5.49

–19%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.22
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

2.99*

3.99

–25%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.69
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

2.22
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.11*

Aktion

Kölln Müsli
versch. Sorten
440 g – 500 g
(5.98 – 6.80 / kg)

Dr. Oetker Suprema
tiefgekühlt, versch. Sorten
475 g – 525 g
(8.46 – 9.35 / kg)

Magdalenas mit 
Kakao oder Zitrone
280 g – 300 g
(7.40 – 7.93 / kg)

Tillmans Toasty
tiefgekühlt, versch. Sorten
280 g
(10.68 / kg)

Nuii Stieleis
tiefgekühlt, versch. Sorten
270 ml
(8.22 / l)

Leicht & Cross Knusperbrot
Weizen oder Roggen
150 g
(7.40 / kg)

Rotkäppchen Knuspertaler 
oder Mozzarella Sticks + Dip
gekühlt, versch. Sorten
2 x 75 g
(17.93 / kg)

Bis zu 515 PAYBACK°Punkte515 PAYBACK°Punkte515 PAYBACK°Punkte
°punkten und sparen

für die Artikel auf den Seiten 8 – 9
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026

1765543683548___70150_10.indd   81765543683548___70150_10.indd   8 12.12.25   13:4812.12.25   13:48



25
Extra°Punkte

= 25 Cent

25
Extra°Punkte

= 25 Cent

1.39
1.59

–12%

25
Extra°Punkte

= 25 Cent

25
Extra°Punkte

= 25 Cent

1.11
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.39*

1.79

–22%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

1.69*

Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

2.29*

3.19

–28%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

0.99
Aktion

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

4.99
5.99

–16%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.11
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.29
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

1.29
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.99*

3.29

Aktion

25
Extra°Punkte

= 25 Cent

25
Extra°Punkte

= 25 Cent

2.49
UVP 3.49

–28%

An-
dechser 
Bio Kefir
gekühlt, 
mild, 
fettarm
500 g
zzgl. 
Pfand 
0.25
(2.78 / kg)

Andechser 
Bio-Lassi
gekühlt, 
versch. Sorten
250 g
(4.44 / kg)

Bonduelle Goldmais
285 g
(4.88 / kg)

Kühne Rotkohl
650 g
(2.60 / kg)

Barilla Sauce oder Pesto
versch. Sorten
190 g – 400 g
(5.73 – 12.05 / kg)

MinusL 
Kefir
gekühlt, 
laktose-
frei
250 g
(3.96 / 
kg)

COSTA Schneller Genuss
tiefgekühlt, versch. Sorten
225 g – 300 g
(16.63 – 22.18 / kg)

Orangina Limonaden
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.22 / l)

Pfanner Frucht-
saftgetränke
versch. Sorten
1 Liter

Thomas 
Henry
versch. 
Sorten
0,75 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.72 / l)

Caba-
nossi
versch. 
Sorten
300 g
(9.97 / kg)

Hawesta Brathering
in feinwüziger Marinade
325 g
(7.66 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026

netto-online.de
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20%1

SPARENSPAREN
auf Artikel der Marke

1Preisauslobung – siehe Etikett

2.79*

Aktion

1.99*

Aktion

0.49
Aktion

Aktion

14.99* 13.99*

–17%

3.49*

4.99

–30%

TULPENTULPEN

 SAISONSTART

iglo Schlemmer Filet
tiefgekühlt, versch. Sorten
380 g
(7.34 / kg)

Tulpen
ca. 35 cm lang, versch. 
Farben, je Bund

Weihenstephan Rahm- 
oder Mascarpone Joghurt
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(3.27 / kg)

Rapso 
Rapsöl
750 ml
(4.65 / l)

Mövenpick 
Kaffee
ganze Kaffee-
bohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

–35%
4 für

1.–*

1.56

Laugenbreze
4 Stück
Einzelpreis: 0.39

4x
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER
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/?&_2676667000auch 
online
auch 
online

/?&_2208385000auch 
online
auch 
online

/?&_2189551000auch 
online
auch 
online

/?&_2678486000auch 
online
auch 
online

Hundenahrung
versch. Sorten 
20 x 300 g (2.– / kg)
Einzelpreis: 0.75
(2.50 / kg)

–13%
20 für

12.–*

13.80

Aktion
20 für

10.–*

Katzennahrung
versch. Sorten 
20 x 415 g (1.20 / kg)
Einzelpreis: 0.55 
(1.33 / kg)

Hundenahrung
versch. Sorten
6 x 1240 g
(0.94 / kg)
Einzelpreis: 1.49
(1.20 / kg)

Katzen-
nahrung
versch. Sorten
32 x 100 g
(2.50 / kg)
Einzelpreis: 
0.30
(3.– / kg)

–16%
32 für

8.–*

9.60

–21%
6 für

7.–*

8.94

6x

20x

32x

20x

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT
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LEICHTLEICHT
MAGER &

3.99*

Aktion

2.99*

Aktion

3.49*

Aktion

Aktion
pro kg

4.99*

Steinfeld, Niedersachsen Steinfeld, Niedersachsen 5.99
Aktion

1.99*

2.49

–20%

Aktion
pro kg

4.29*

3.493.493. *

Aktion
Aktion

pro 100 g

1.29

Hähnchen-Geschnetzeltes
natur
400 g
(9.98 / kg)

Hähnchen-Oberkeulen-
steaks
ohne Haut und ohne Knochen, 
natur
400 g
(7.48 / kg)

Mais-Hähnchen
ganz, Hkl. A, ca. 1,4 kg
1 kg

Schweine-Rücken
ohne Knochen, vakuumverpackt, ca. 
1,2 kg
1 kg

Hackfleisch gemischt
50% weniger Fett
400 g
(8.73 / kg)

Bratwürste
vom Schwein, grob, 7 Stück
280 g
(7.11 / kg)

Wade vom Jungbullen
vakuumverpackt, ca. 1 kg
100 g
(12.90 / kg)

Kasseler Schälrippe
vom Schwein, goldgelb 
geräuchert, ca. 750 g
1 kg
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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2.49*

2.95

–15%

Aktion

2.29* 1.99*

(6.63 - 9.95 / kg)

–28%

0.79
UVP 0.99

–20%

1.29*

1.49

–13%

Kleine Packung, 
große Auswahl

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.69*

2.99

–10%

Geflügel-Fleischwurst
mit feiner Einlage
3 x 100 g
(10.- / kg)
Einzelpreis: 1,49
(14.90 / kg)

Steinfeld in 
NiedersachsenNiedersachsen

Edewecht in 
NiedersachsenNiedersachsen 2.49*

2.79

–10%

1.11*

Aktion

Bockwurst
über 
Buchenholz 
geräuchert
2 x 200 g
(6.23 / kg)

Rinder-Burger, 
Chicken-Burger 
oder Hot-Dog
2 x 100 g – 150 g
(7.63 – 11.45 / kg)

Aufschnitt 
Minis
versch. Sorten
50 g
(15.80 / kg)

Leberwurst
versch. Sorten
250 g
(5.16 / kg) Bacon

mild geräucherter 
Frühstücksspeck
100 g
(11.10 / kg)

Geflügel Wiener
über Buchenholz geräu-
chert, mit Joghurt ver-
feinert
2 x 150 g
(8.97 / kg)

Oldenburger Pinkel
240 g
(10.38 / kg)

PROTEINREICHPROTEINREICH
FETTARM &

Fleisch & 
Wurst

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026

–32%
3 für

3.–*

4.47
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1.69
1.99

–15%

–22%

1.69*

2.19

1.29*

(11.12 - 12.59 / kg)

–41%

0.69*

0.99

–30%

15g
PROTEIN

5,2g
PROTEIN1.79

Aktion
30g
PROTEIN

Müller Reine 
Butter Milch
gekühlt
500 g
zzgl. Pfand 
0.25
(1.38 / kg)

Kinder Choco fresh 
oder Paradiso
gekühlt
5 x 20,5 g; 4 x 29 g
(14.57 – 16.49 / kg)

Quarki Quark 
Frischkäse
gekühlt, versch. 
Sorten
250 g
(6.76 / kg)

Loose Quäse 
Minis
gekühlt, 
versch. Sorten
115 g
(15.57 / kg)

       SPAREN41414141414141
BIS ZU %%

2.99
Aktion

Mini Babybel
gekühlt, versch. 
Sorten
9 x 20 g
(16.61 / kg)

Loose Quäse Loose Quäse 

INS NEUE JAHRINS NEUE JAHR
PROTEINREICH
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026

1765543101748___70390_38.indd   141765543101748___70390_38.indd   14 12.12.25   13:3812.12.25   13:38



2.99
UVP 3.99

–25%

1.79*

1.99

–10%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.69
Aktion

0.99*

Aktion

1.99
2.39

–16%

2.79
3.24

–13%

0.69*

Aktion

2.99*

Aktion

iglo Fertiggerichte
tiefgekühlt, versch. Sorten
425 g – 450 g
(6.64 – 7.04 / kg)

Popp Fit Aufstrich
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(14.80 / kg)

Weihenstephan Cremig & Quarkig
gekühlt, versch. Sorten
500 g
(3.38 / kg)

Milram Gewürzquark
gekühlt, versch. Sorten
185 g
(5.35 / kg) Gemüse

tiefgekühlt, 
versch. Sorten
1 kg

Pangasiusfilet
tiefgekühlt, einzeln ent-
nehmbar, ohne Haut, 
praktisch grätenfrei
475 g
(5.87 / kg)

Ehrmann Früchte-, Vanille- oder 
Grießtraum
gekühlt, versch. Sorten
115 g
(6.- / kg)

YFood This is 
Food Trink-
mahlzeit
gekühlt, versch. 
Sorten
500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(5.98 / l)

2.22
Aktion

Aktion
pro Packung

0.50*

0.38 GESPART
2 Packungen für

1.- (4.35 / kg)

Heringsfilets
gekühlt, versch. Sorten
400 g
(4.48 / kg)

2.79*

3.29

–15%

Knusper 
Dinos
tiefge-
kühlt, 
paniert
400 g
(6.98 / kg)

Aktion
pro Packung

0.40*1

0.87 GESPART
3 Packungen für

1.20 (3.48 / kg)

10g
PROTEIN

2 Packungen ab 3 Packungen

1Ab 3 Packungen bleibt
der Einzelpreis gleich.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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0.99*

Dauertiefpreis

Hummus
gekühlt, 
versch. 
Sorten
200 g
(4.95 / kg)

1.49
Dauertiefpreis

Bio Körniger Frischkäse
gekühlt
200 g
(7.45 / kg)

1.19
Dauertiefpreis

Gutes Land Skyr pur
gekühlt
500 g
(2.38 / kg)

Gutes Land 
Harzer Käse 
mit Kümmel
gekühlt
200 g
(9.95 / kg)

1.39
Dauertiefpreis

Skyr mit Frucht
gekühlt, versch. Sorten
500 g
(2.78 / kg)

1.19
Dauertiefpreis

Gutes Land 
High Protein 
Drink
gekühlt, 
verschiedene 
Sorten
330 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(3.61 / l)

1.99*

Dauertiefpreis

Kühlregal & 
Tiefkühlung

PROTEIN-BOOST.
DER ORT FÜR DEINEN
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
5. Januar 2026 – 10. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
5. Januar 2026 – 10. Januar 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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0.49*

0.59

–16%

0.99*

Aktion

1.29*

Aktion

0.49*

Aktion

0.49*

0.69

–28%

Weltmeister-, 
Sonnenblumen- und 
Kürbiskernbrötchen
3 Stück
Einzelpreis: 0.39 – 
0.49

3x

bis zu

–31%
3 für

1.–*

1.17 – 1.47 A
ng

eb
ot

 g
ilt

 n
ur

 in
 a

us
ge

w
äh

lte
n 

Fi
lia

le
n 

m
it 

B
ac

ko
fe

n.

1.49*

1.99

–25%

weitere Sorten: 
Hackfleisch Stick 0.59*

Aktion

Leicht herber und 
nussiger Geschmack

Laugenstange mit Saaten
Stück

Börekstick Spinat-Feta
Stück

Gemüse Pinsa
Stück

Buchweizenbrot
520 g
(2.48 / kg)

Eiweißbrötchen
Stück

1.49*

1.85

–19%

Weizenmischbrot
1000 g

Nuss-Nougat-Croissant
Stück

Bio-Vitalbrot
mit Sonnenblumenkernen und Leinsamen
500 g
(2.98 / kg)

BROTGENUSSBROTGENUSS
BALLASTSTOFFREICHER

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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–15%
800 g

8.49
9.99
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Aktion
1 kg

1.11*

Original 
italienische 
Teigwaren 
XXL
versch. Aus-
formungen
1 kg

Rinder-
Hackfleisch
zum Braten
800 g
(10.61 / kg)

–36%
900 g

4.44
UVP 6.99

Fischstäbchen XXL
tiefgekühlt
900 g
(4.93 / kg)

Aktion
440 g

1.69

Fleischsalat
gekühlt
440 g
(3.84 / kg)

Aktion
1 kg

6.99

XXL Edelsalami
geräuchert
1 kg

Aktion
500 g

3.99

Hähnchenschnitzel XXL
tiefgekühlt
500 g
(7.98 / kg)

XXLSPARENXXLXXLXXLXXLXXLSPARENXXLSPARENXXL
K

W
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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Aktion
800 g

6.99
Chicken Donuts
im Backteig
800 g
(8.74 / kg)

Aktion
500 g

1.49
Dr. Oetker Götter-
speise XXL
gekühlt, versch. Sorten
500 g
(2.98 / kg)

Aktion
425 g

1.19

Gewürzgurken 
XXL + 18% 
gratis
425 g
(2.80 / kg)

Aktion
900 g

2.79

Nougat Bits 
oder Honey 
Wheat
900 g
(3.10 / kg)

Aktion
350 g

2.29

Hirtenkäse XXL
gekühlt
350 g
(6.54 / kg)

Aktion
750 g

2.69
Tortelloni
gekühlt, gefüllt, 
versch. Sorten
750 g
(3.59 / kg)

VORRATSBOX

• Ein Mix aus 20 Produkten „für alle Fälle“
• Deckt den Kalorienbedarf für 1 Person 

für 10 Tage (Gem. Empfehlung 
Bundesministerium für Ernährung) 

• Versandkostenfreie Lieferung

50%
SPARENSPAREN

auch in der Netto plus App

Gutschein Coupon
So kannst du den Gutschein kaufen:

Aktion
inkl. Versand

19.90

Barcode an der Kasse scannen lassen:
2 in der Filiale

netto-vorteile.de
1 Online sichern unter:

auch in der Netto plus App3

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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/?&_2975033000auch 
online
auch 
online

Aktion
24 Bälle

6.29* 5.99*

(44.04 / kg)

–14%CoffeeB Balls
versch. Sorten
136 g
(46.25 / kg)

/?&_2325080000auch 
online
auch 
online

Eistee
versch. 
Sorten
2 Liter
(0.65 / l)

Aktion
2 Liter

1.29

Erdnuss Flips
450 g
(3.98 / kg)

Aktion
400 g

4.99

Walnusskerne, 
Cashewkerne, 
Mandeln und 
Nusskern- 
mischung XXL
400 g
(12.48 / kg)

entspricht ca. 0,25 € pro 
Kaffeeball (mit App Rabatt)

Aktion
450 g

1.79

XXLSPARENSPARENXXLXXLXXL
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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Aktion
52 – 84 
Stück

10.49

Aktion
4 x 80 
Stück

3.29

Aktion
1 Liter

1.99

Pants
versch. Größen
36 Stück – 40 Stück

Feuchttücher
versch. Sorten
4 x 80 Stück

Duschgel
versch. Sorten
1 Liter

Shampoo
versch. Sorten
1 Liter

Favora 
Küchen-
tücher
3-lagig
8 x 45 Blatt

0.69
Aktion

Isotonisches 
Erfrischungs-
getränk
Grapefruit-Zitrone
0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.92 / l)

Aktion
8 x 45 Blatt

3.99

Aktion
1 Liter

1.99

Aktion
36 – 40 

Stück

8.49

Windeln
versch. Größen
52 Stück – 84 Stück

/?&_2325080000auch 
online
auch 
online

Aktion
550 g

2.22

Erdnüsse
versch. Sorten
550 g
(4.04 / kg)

/?&_2985999000auch 
online
auch 
online

Spanien

Rotwein,
trocken

zu ge-
schmorten 
und veganen 
Gerichten

Aktion
1 Liter

2.79

Tempranillo
1 Liter

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

nutella B-ready
132 g
(18.11 / kg)

nutella B-ready
132 g
(18.11 / kg)

–37%
2 für

2.50*

3.98

Leibniz Kekse
vesch. Sorten,
2 x 150 - 200g
(6.25 - 8.33 / kg)
Einzelpreis: 1.99
(9.95 - 13.27 / kg)

2.502.502.
3.983.98

–16%
2 für

4.-
4.78

–11%
2 für

3.-
3.38

nutella B-ready
2x 132 g 
(15.15 / kg)
Einzelpreis: 
2.39 

(18.11 / kg)

3x

2x2x

2x

–44%
3 für

4.50
8.07

Lindt Maitre 
Chocolatier
3 x 100 g 
(15. – / kg)
Einzelpreis: 
2.69 

(26.90 / kg)

Kaffeegebäck
versch. Sorten
2x 340 - 360 g 
(8.33 - 8.82 / kg)
Einzelpreis: 1.69

(9.39 - 9.94 / kg)

–24%
2 für

4.50
5.98

2x
Ültje Swavy 
2x 120 - 170 g 
(13.24 - 18.75 / kg)
Einzelpreis: 2.99 

(17.59 - 24.92 / kg)
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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/?&_2681292000auch 
online
auch 
online

Apfelmus ohne Zuckerzusatz
6 x 710 g  (1.17 / kg)
Einzelpreis: 0.99 (1.39 / kg)

Dr. Oetker Bistro Baguettes
tiefgekühlt, versch.
Sorten, 3 x 250 g 
(5.33 /kg)
Einzelpreis: 2.29 
(9.16 / kg)

Landliebe Konfitüre oder Fruchtcreme fein passiert 
versch. Sorten, 3 x 180 – 200 g (5.- – 5.55 / kg)
Einzelpreis: 2.49  
(12.45 – 13.83 / kg)

–15%
6 für

5.–*

5.94

–37%
4 für

5.–
7.96

bis zu

–37%
2 für

3.–
3.98-4.78

–41%
3 für

4.–*

6.87

/?&_2154361000auch 
online
auch 
online

Schweinefleisch
im eigenen Saft 4 x 300 g
(9.97 / kg) Einzelpreis: 2.99
(8.33 / kg)

–59%
3 für

3.–
7.47

–16%
4 für

10.–*

11.96

–28%
2 für

2.–
2.78

Erasco heiße Tasse
versch. Sorten
4 x 150 ml
(1.67 / l)
Einzel-
preis:
1.39
(2.32 / l)

–20%
4 für

5.–*

5.16

Mutti 
Tomaten-
mark
3-fach kon-
zentriert, 
4 x 200 g 
(6.25 / kg)
Einzelpreis: 
1.99
(9.95 / kg)

Heringsfilets
versch. Sorten
4 x 190 – 200 g 
(6.25 – 6.58 / kg)
Einzelpreis: 1.29 
(6.45 – 6.79 / kg)

–37%
4 für

5.–
7.96

–41%
3 für

4.–*

6.87

Wasa Knäckebrot
versch. Sorten
2 x 200 – 275 g
(1.99 – 2.39 / kg)
Einzelpreis: 2.39 
(5.45 – 7.50 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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2x

4x

4x

6x3x

4x

3x

2x2x2x
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V2

2.29*

Aktion

Biere
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.76 / l)

/?&_2217875000auch 
online
auch 
online 0.69*

Aktion

Paulaner 
Spezi oder 
Limonaden
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(2.09 / l)

0.79
0.99

–20%

Uludag Gazoz 
Limonaden
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.39 / l)

0.99*

1.09

Aktion

Effect Energy 
Drink
taurin- & 
koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(3.- / l)

2.79*

3.79

–26%

Faber Sekt 
halbtrocken 
oder Light Live 
alkoholfrei
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.72 / l)

/?&_2174244000auch 
online
auch 
online

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

0.79*

0.99

–20%

Krombacher Pils
Alkoholfrei
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)

11.99
Aktion

Krombacher Al-
koholfrei 0,0%
7,92 Liter; 
24 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.42
(1.51 / l)

V2Getränke

ALKOHOLFREIEN
DER ORT MIT DER

ALKOHOLFREIENALKOHOLFREIENALKOHOLFREIEN
AUSWAHL.
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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/?&_2163767000auch 
online
auch 
online

9.99*

12.99

–23%

4.99
Aktion

Baileys Likör
versch. Sorten, 17 % Vol.
0,5 Liter – 0,7 Liter
(14.27 – 19.98 / l)

Köstritzer 
Schwarz oder 
Kellerbier
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.66 / l)

14.99
Aktion

Heineken Pre-
mium Beer
20 x 0,4 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.87 / l)

Haselünne, 
NiedersachsenNiedersachsen 7.99

Aktion

Vivaris Sport 
Grapefruit-Zi-
trone
12 x 0,7 Liter
zzgl. Pfand 3.30
(0.95 / l)

13.99
Aktion

Veltins Helles 
Pülleken
24 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
3.42
(1.77 / l)

Aktion

7.99 7.49
(9.99 / l)

App Preis

Martini 
Bianco 
Ver-
mouth 
oder 
Floreale
Aperitif, 
0,0 – 14,5 
% Vol.
0,75 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(10.65 / l)

Vitrex Mineralwasser oder Nearwater
versch. Sorten 6 x 1,5 Liter zzgl. Pfand 1.50 (0.39 / l)
Einzelpreis 0.79 - 0.99, 
zzgl. Pfand 0.25
(0.53 - 0.66 / l)

bis zu
–41%

3.49*

4.74 - 5.94

2.99*

(0.33 / l)

–49%
bis zu

Schweppes Pomeg-
ranate 1,25 Liter 
zzgl. Pfand 0.25

zu jeder Flasche Martini Bianco 
oder Floreale Aperitif

Schweppes Pomeg-

GRATIS

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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/?&_1828703000auch 
online
auch 
online

Villa am Weinberg
Dornfeder Qualitätswein
lieblich oder trocken
Kartonverkauf: 
6 x 0,75 Liter (2.67/ l)
Einzelflaschenpreis: 2.39
(3.19 / l)

–16%
6 x 0,75 

Liter

12.–*

14.34

Deutschland

Rotwein,
lieblich oder 
trocken

zu würzigem 
Käse, Wild 
und Rind

/?&_2165004000auch 
online
auch 
online

3.49*

Aktion

Weingold Grauer 
Burgunder oder 
Müller-Thurgau 
Qualitätswein
0,75 Liter
(4.65 / l)

/?&_2985998000auch 
online
auch 
online

3.99
UVP 5.49

–27%

Vina Albali 
Tempranillo 
Seleccion
0,75 Liter
(5.32 / l)

Deutschland

Grauer Bur-
gunder

Weißwein,
feinherb

zu Gemüse 
und leichten 
Fleischge-
richten

Deutschland

Müller-Thur-
gau

Weißwein,
feinherb

zu Fisch, Mee-
resfrüchten 
und Pasta 

Spanien,
D.O. Valde-
penas 

Tempranillo

Rotwein,
trocken 

zu kräftigen 
Suppen, 
Fleisch- und 
Kartoffelge-
richten 

Best Producer 
Spain  2024 - 
AWC Vienna 

2024

Vina Albali 

2024

Losnummer: 
4000103711

JANUAR
Deutschland

JANUAR
WEIN DES MONATS

ENTSPRICHT            PRO FLASCHE  2.-     ENTSPRICHT            PRO FLASCHE2.-     ENTSPRICHT            PRO FLASCHE2.-     ENTSPRICHT            PRO FLASCHE

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

16%
SPAREN
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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/?&_2195126000auch 
online
auch 
online

2.22*

2.55

–12%

/?&_2152541000auch 
online
auch 
online

1.29*

1.69

–23%

/?&_2707522000auch 
online
auch 
online

1.39
Aktion

/?&_2449898000auch 
online
auch 
online

1.69
1.99

–15%
Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Rexona 
Deospray
versch. 
Sorten
150 ml
(14.80 / l)

Palmolive 
Spülmittel
versch. Sorten
500 ml – 750 ml
(1.72 – 2.58 / l)

Ajax 
Allzweck-
reiniger
versch. 
Sorten
1 Liter

Domestos 
WC-Gel
versch. Sorten
750 ml
(2.25 / l)

3.33
Aktion

Domestos 
WC-Stein
versch. Sorten
3 x 50 g
(22.20 / kg)

5.99
Aktion

Sagrotan 
Hygienespüler 
oder Reiniger
versch. Sorten
3 Liter; 2 x 250 ml
(2.- – 11.98 / l)

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

1.99*

2.49

–20%

Garnier 
Wahre 
Schätze 
Shampoo 
oder 
Spülung
versch. 
Sorten
200 ml – 
250 ml
(7.96 – 9.95 / l)

4.99*

5.99

–16%

Coral 
Waschmittel 
Magic Wash
versch. Sorten
21 Waschla-
dungen
(0.24 / WL)

Drogerie

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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-ohne Inhalt-

/?&_2278200000auch 
online
auch 
online

 Maße: B 15 x 
H 25,5 x T  13 cm

9.99
Aktion

/?&_2278118000auch 
online
auch 
online

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

9.99
UVP 49.95

–80%

Nicer Dicer Quick, 7tlg.
• extra-scharfe Edelstahlklin-

gen in GNOX-Qualität
• schneiden mit 

nur einem Klick

/?&_2449881000auch 
online
auch 
online

19.99
Aktion

Smoothie Maker
• zwei versch. 

Geschwindig-
keitsstufen, inkl. 
Pulsfunktion zum 
Ice crushen

• inkl. 2 Kunststoff-
behältern mit 
Deckel, ca. 330 
ml und 600 ml

/?&_2560645000auch 
online
auch 
online

19.99
Aktion

Vakuumierer
• entnehmbare, spülmaschinengeeignete Auffangschale 

inkl. Adapter für Vakuumierboxen
• Saugleistung: ca. 7 Liter / Min
• Leistung: ca. 125 Watt

Gewürzkarussell
• inkl. 8 leeren Gewürzgläsern
• aus FSC®-zertifiziertem Bambus
• kugelgelagerter Drehteller

/?&_2860277000auch 
online
auch 
online

je

9.99
Aktion

Küchenregal oder 
Kücheneckregal
• aus FSC®-zertifiziertem 

Bambus

/?&_2983471000auch 
online
auch 
online

Maße: ca. 14,5 x 7 cm

Maße: ca. 16 x 8 cm

Maße: ca. 18 x 8,5 cm

6.99
Aktion

Edelstahlschüssel-Set
• luftdicht verschließbar und 

stapelbar

Passendes Vakuumier-
folien-Seit findest du für 

9.99 in deiner Filiale

/?&_2449889000auch 
online
auch 
online

Aufbewahrungsbox, 
Maße: B 15 x H 7 x T 35 cm

Schneidebrett mit 
herausziehbarer 
Auffangschale, 
ca. 38 x 25 cm

Brettchen mit 
Ständer, 5- teilig

Küchenrollenständer, 
Maße: Ø 14 cm / 
Höhe:  32,5 cm

Schneidbrett mit Umlaufrille, 
2er Pack, ca. 30 x 20 cm

Servierteller mit 4 Fächern 
und hochgezogenem 

Rand, ca. ø 35 cm 

Teebox mit 
6 Fächern für 

ca. 48 Teebeutel

Küchenhelfer, 
5-teilig

6.99
Aktion

Bambuskü-
chenhelfer
• versch. Aus-

führungen
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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/?&_2753508000auch 
online
auch 
online

29.99
UVP 63.99

–53%

/?&_2983465000auch 
online
auch 
online

ab

9.99
Aktion

/?&_2473005000auch 
online
auch 
online

ab

12.99
UVP 30.99

–58%
„Start easy“ Schmorpfanne
• schnelle und gleichmäßige Hitzeverteilung 

für perfekte Bratergebnisse

Aluguss Kochtopf 
oder Stielkasserolle
• für alle Herdarten 

geeignet, auch für 
Induktion

• mit abnehmbaren 
Silikongriffen und 
Ausgießer

• spülmaschinenge-
eignet

Bratpfanne „Day by Day“
• geeignet für alle Herdarten, außer Induktion
• mit langlebiger, starker Antihaftbeschichtung
• mit praktischem Schüttrand

Maße: ca. 67 x 200 cm

14.99
Aktion

XL Läufer
• für Fußbodenheizung geeignet
• mit rutschfester Unterseite

Geschirrtücher, 3er Pack
• versch. Farben
• saugfähig und fusselarm
• Material: 100% Baumwolle

5.99
Aktion

/?&_2983468000auch 
online
auch 
online

Maße: ca. 50 x 70 cm

/?&_2986002000auch 
online
auch 
online

je ca. 1 Liter 9.99
UVP 19.90

–49%

Kaffee- oder 
Teebereiter
• Teebereiter aus 

hitzebeständigem 
Borosilikatglas

• Kaffeebereiter 
aus bruchsiche-
rem, BPA-freiem 
Kunststoff

• spülmaschinen-
fest

Schwarztee
mischung, 

100 g

Schwarztee

GRATIS
Kaffee-

packung, 
100 g

Kaffee-

GRATIS

DER ORT MIT GÜNSTIGERDER ORT MIT GÜNSTIGERDER ORT MIT GÜNSTIGERDER ORT MIT GÜNSTIGER
-QUALITÄT.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026

Artikel Preis
Stielkasserolle 9.99
Kochtopf ø 16 cm 9.99
Kochtopf ø 24 cm 14.99

Artikel Rabatt UVP Preis
Bratpfanne ø 24 cm 58% 30.99 12.99
Bratpfanne ø 28 cm 55% 33.99 14.99

/?&_2983447000auch 
online
auch 
online

1765541575218___70960_41.indd   291765541575218___70960_41.indd   29 12.12.25   13:1212.12.25   13:12



 ca. 900 ml

ca. 1600 ml

ca. 400 ml

/?&_2986001000auch 
online
auch 
online

Volumen: ca. 26 Liter 50
Extra°Punkte

= 50 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

19.99
UVP 39.95

–49%

/?&_2754655000auch 
online
auch 
online

49.99
Aktion

4.99
Aktion

Mikrowelle
• Leistung: ca. 700 Watt
• Fassungsvermögen: ca. 20 Liter
• mit 5 Leistungsstufen und mechanischem 

Timer

Glasauflaufform
• Temperaturbeständigkeit:  

-40 °C bis +350°C
• mit großen Griffmulden 

für sichere Handhabung

/?&_2276650000auch 
online
auch 
online 6.99

Aktion

Kühlschrankorganizer 
„Loft“, 3-teilig
• clever ausgearbeitete Form 

für eine ideale Luftzirkulation
• passend für alle gängigen 

Kühlschränke

Premium Einkaufskorb „Falko“
• max. Tragegewicht: ca. 25 kg
• praktisches Innenfach mit Reißverschluss

/?&_2983464000auch 
online
auch 
online

3.99
Aktion

Aufschnittboxen oder 
Frischhaltedosen, 3er Set
• spülmaschinengeeignet

Artikel Preis

ca. 31 x 20 x 6 cm 4.99
ca. 39 x 25 x 6 cm 6.99

/?&_2879288000auch 
online
auch 
online

6.99
Aktion

Spülbecken-
zubehör

Spülbeckenorganizer: 
aus  Edelstahl

Spülmitteldrücker: 
ca. 900 ml

ca. 1,6 Liter ca. 5 Liter ca. 3,1 Liter

im extra
Aufsteller

Küchenhelfer
• viele weitere Artikel findest 

du in deiner Filiale

Aufsteller

viele weitere Artikel findest 
Messbecher, 1 Liter

Kräuterdosen 
0,1Liter,  2er Pack

Vorratsdose 
600 ml

Beutelverschluss-
klammer, 14 x 8 cm

Trichter-Set, 
2er  Pack

1.–
Aktion

9.99
Aktion

Glasdosen, 3er Set
• hitzebeständig bis zu 400° C
• tauglich für Mikrowelle, Geschirr-

spüler und Tiefkühlschrank
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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Haartrockner 
mit Stylingdüse
• 2 Geschwindigkeits- & 

2 Temperatureinstellungen
• mit Kaltstufe zum Abkühlen, 

Fixieren & Vollenden 
deiner Looks

Knöchel- oder 
Kniebandage 
mit Kupferfasern
• entlastet Bänder 

und Gelenke –  
ideal bei Rheuma, 
Arthrose etc.

• Einheitsgröße

Pedi Power
Hornhaut-Entferner
• einfach & klingenfrei,

2 Aufsätze (grob & fein)
• batteriebetrieben

(nicht inkl.)

leichte 
Kompression & 
wärmeleitende 
Kupferfäden

mit Absaug-
funktion

max. 800 W 
Leistung

Rückenbrücke
• zur Dehnung & 

Massage von 
Rücken & Lenden-
wirbelsäule

Mini Massage Gun
• 6 Intensitätsstufen &

Drucksensor für
Extra-Power-
Boost

mit Akupressur- & 
Magnetpunkten

Ergonomisches 
Gel-Sitzkissen
• passt sich durch Memory-

Foam-Gel-Kombination
der Körperform an

zur Entlastung 
von Gesäß & 

Steißbein

mit 4 
verschiedenen 

Aufsätzen

Backpapier-Schalen, 
50 Stk.
• für Garkörbe mit 

2-5 und 5-8 l Volumen
• öl-, wasser- & hitze- 

beständig bis 220 °C

Heißluft-Fritteuse
• das vielseitige Multi-Tool:

Heißluftofen, Grill & Fritteuse in einem
• 2,3 l Fassungsvermögen,

max. 1000 W

schneller und 
energiesparender 

garen als im
Backofen*

*  im Vergleich zu einem
handelsüblichen Back-
ofen in Bezug auf die
Aufnahmekapazität
der Heißluft-Fritteuse.

ihre Fritteuse bleibt 
sauber & fettfrei

LECKER!
SCHNELL &

–37%
50 Stk.

je

4.99*

UVP 7.99
14.99*

UVP 29.99

–50%

19.99*

UVP 39.99

–50%

9.99*

UVP 19.99

–50%

9.99*

UVP 19.99

–50%

9.99*

UVP 19.99

–50%

9.99*

UVP 24.99

–60%

29.99*

UVP 79.99

–62%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

/?&_355456auch 
online
auch 
online

/?&_354859auch 
online
auch 
online

/?&_345735auch 
online
auch 
online

/?&_344713auch 
online
auch 
online

/?&_349531auch 
online
auch 
online

/?&_1828891000auch 
online
auch 
online /?&_2125851000auch 

online
auch 
online

/?&_2578484000auch 
online
auch 
online
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/?&_2983426000auch 
online
auch 
online

14.99
Aktion

LED Deckenleuchte
• 3 Lichtfarben 

wählbar
• zusätzlich zuschalt-

bare RGB Hinter-
grundbeleuchtung

• stufenlos dimmbar

/?&_2752916000auch 
online
auch 
online

flexibler 
Schwanenhals

19.99
Aktion

LED Steh- und 
Leselampe
• Touchschalter am

Leuchtenkopf 
• 4 Dimmstufen

(100% / 75% / 50%
/ 25%)

/?&_2983431000auch 
online
auch 
online

inkl. Fernbedienung 9.99
Aktion

LED Lichtband mit Audiosensor 10m
• Sensor reagiert auf Musik und Geräusche
• 10 versch. Farben, 4 Musikmodi,

16 Farbprogramme
10 m
(1.- / m)

/?&_298335000auch 
online
auch 
online

inkl. Fernbedienung 9.99
Aktion

/?&_2753492000auch 
online
auch 
online

flexibler 
Arm

9.99
Aktion

LED-Tischleuchte
• stufenlos dimmbar

flexibler 
Schwanenhals

/?&_2983430000auch 
online
auch 
online

flexibel und 
biegsam

dimmbar

9.99
Aktion

LED Lichtband dimmbar 5m
• gleichmäßige Lichtverteilung
• Farbtem peratur stufenlos einstellbar
• zum Kleben
5 m
(2.- / m)

/?&_2983423000auch 
online
auch 
online

Schranklichter: 
wiederaufladbar

Nachtlicht: 
Dämmerungssensor

je

7.99
Aktion

LED Plüsch Strip mit Audiosensor 2m
• Sensor reagiert auf Musik und Geräusche
• mit Lichteffekten
• versch. Farben Licht und Musikmodi

einstellbar

LED-Nachtlicht oder LED Schranklicht 
1er/2er

LICHTLICHTLICHTLICHT
PREISEN.

DER ORT MIT

LICHTLICHT
ZU TOP

ca. 29 cm

ca
. 1

6
6

 c
m

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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LED 
Stehleuchte  
Kristalleffekt
• dimmbar
• Warmweiß oder

verschiedene 
Farbwechsel- 
programme

29.99
Aktion

ca
. 1

10
 c

m

/?&_2983424000auch  
online

/?&_2983428000auch 
online
auch 
online

24.99
Aktion

/?&_2983426000auch 
online
auch 
online

19.99
Aktion

/?&_2983425000auch 
online
auch 
online

14.99
Aktion

/?&_2753492000auch 
online
auch 
online

14.99
Aktion

17.99
Aktion

mit Farbwechseldimmbardimmbar

/?&_2983424000auch 
online
auch 
online

29.99
Aktion

LED Deckenleuchte mit Audio-Sensor
• Sensor reagiert auf Musik und Geräusche mit

Lichteffekten
• mit warmweißem Licht und RGB-Funktion
• stufenlos dimmbar

LED Deckenleuchte
• 3 Lichtfarben wählbar
• zusätzlich zuschaltbare RGB

Hintergrundbeleuchtung
• stufenlos dimmbar

LED Stehleuchte 
Kristalleffekt
• dimmbar
• Warmweiß oder

verschiedene 
Farbwechselpro-
gramme

LED Tischleuchte 
mit Kristalleffekt
• dimmbar
• Warmweiß oder 

verschiedene
Farbwechselpro-
gramme

LED Akku Tisch-
leuchte
• für Innen und

Außen
• RGB-Farbwechsel

möglich

inkl. Fernbedienung 

LED Eckleuchte 
RGB + Weiß
• Lebensdauer:

20.000 h
• mit Musiksensor
• dimmbar mit 

Fernbedienung

ca
. 3

6
 c

m

ca. 52 cm

ca
. 1

10
 c

m

ca
. 3

0
 c

m

ca. 44,5 cm

ca
. 1

24
 c

m

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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Tulpen
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben, 
je Bund

EXKLUSIVEEXKLUSIVE

AUCH IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTES
AUCH IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTESANGEBOTEANGEBOTE

gültig vom 
05.01.26 – 10.01.26

1.99*

Aktion

TULPEN

SAISONSTART

K
W

 0
2 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

www.netto-reisen.de/code/NET3001
{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/0126_28_tulpen.gif" }


Reisezeitraum:
März – April 2026

* Günstigster buchbarer Preis, Saison-  
und/oder Flughafenzuschlag möglich

NETTO-REISEN.DE
Exklusives Online-Angebot

BEST- 
PREIS 

GARANTIE
am Tag der  

Buchung

All Inclusive an der  
Türkischen Riviera  
• 7 Nächte im DZ im 5-Sterne-Hotel  

Side Royal Palace & Spa oder Side  
Royal Style in Side-Evrenseki

• Ultra All Inclusive
• Highlights: Inkl. zwei Ausflüge nach  

Manavgat und Antalya, 15 min Schnupper- 
massage, Strandtasche und Obstkorb

5-Sterne-Strand-Hotel

500
Extra°Punkte 

= 5 Euro

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Side Royal Palace & Spa

Pool

 Reisecode: NET3001

555.–  * 
p.P. ab

Aktionszeitraum 
02.01. bis 11.01.26

7 Nächte

777.-

www.netto-reisen.de/code/NET3001


9.99

Aktion

/?&_2985989000
auch 
online
auch 
online

je

14.99

Aktion

/?&_2983484000
auch 
online
auch 
online

/?&_2983469000
auch 
online
auch 
online

12.99

Aktion

/?&_2983472000
auch 
online
auch 

/?&_2983473000
auch 
online
auch 
online

14.99

Aktion

Badregal oder 
Handtuchhalter
• Material: FSC®-

zertifizierter Bambus

• mit Lacküberzug und 
feuchtraumgeeignet

Frottierhand-
tücher
• 100 % Bio-

Baumwolle 
GOTS-zertifi-
ziert

Chenille 
Badematte
• angenehm 

weich und 
flauchschig

• mit rutsch-
hemmender 
Rückseite

• für Fußbo-
denheizung 
geeignet

Nitril-Einmal-
handschuhe
• puderfrei, 

latexfrei

WC-Sitz mit Absenkautomatik
• einfache Reinigung dank 

Schnellverschluss und 
porenglatter Oberfläche

• passend für alle handelsübli-
chen WCs, inkl. Befestigungs-
material

9.99

Aktion

/?&_2983482000
auch 
online
auch 
online

Handtuchhalter, Maße: 
ca. 40 x 27 x 82 cm

Artikel Preis

Gästehandtücher 4er, 
je ca. 30 x 50 cm

4.99

Handtücher 2er, 
je ca. 50 x 100 cm

7.99

Duschtuch XXL, 
ca. 100 x 200 cm

12.99

Artikel Preis

Thermo-Waschbeckenstöpsel
Brauseschlauch ca. 150 cm

3.99

Handbrause 5.99
Set: Handbrause und Brause-
schlauch ca. 150 cm

7.99

7.99

Aktion

Thermo-Hygrometer, 3er Set
•  misst die Temperatur und die 

Luftfeuchtigkeit

•  aktuelle Werte 
werden auf dem 
Display 
angezeigt

Badregal, Maße: 
ca. 30 x 30 x 70 cm

Größe: ca. 60 x 90 cm

Damen oder 
Herren 
Bademantel
•  mit Schal-

kragen, auf-
gesetzten 
Taschen und 
Bindegürtel 
mit Schlaufen

•  in warmer 
Fleecequalität

Thermo-Waschbecken-
stöpsel: Maße: ca. Ø 38,5 

mm, bei Berührung mit 
heißem Wasser (ab ca. 

30°C) wechselt das Motiv 3.99

Aktion

Badhelfer

Brauseschlauch inkl. 
Wasserspardichtung, 

Länge: ca. 150 cm

Set: Duschkopf mit 
5 Strahlarten und 
Brauseschlauch 

ca. 150 cmHandbrause mit 
5 Strahlarten

ab

4.99

Aktion
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-

bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
05. Januar 2026 – 10. Januar 2026

Do Fr Sa Super Wochenende
gültig ab Donnterstag, 08.01.26

DEBUG visible note

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2985989000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2983484000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2983469000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2983472000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2983473000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2983482000" }



/?&_2745352000nur 
online

/?&_2224287000nur 
online

/?&_2873210000nur 
online

/?&_2165250000nur 
online

/?&_2465676000nur 
online

/?&_2558571000nur 
online

/?&_2963862000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de

K
W

 0
2 

/ 
K

eH
o

K
rH

aB
o

B
W

uG
aH

eS
B

ab Samstag
03. Januar 2026

ab

799.–
 UVP 1.499.–

–46%
ab

1.199.–
 UVP 1.999.–

–40% Maße: ab ca. 
90 x 90 x 190 cm

Windows 11

2für1 Gastronomie- und
Freizeitgutscheine
• für 250 Regionen deutschlandweit
• Neue Partner – auch online sparen

Anbieter: VMG, Vertriebs-Marketing-Gesellschaft mbHAnbieter: VMG, Vertriebs-Marketing-Gesellschaft mbH
*ab 7 Blöcken pro Bestellung. Inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten *ab 7 Blöcken pro Bestellung. Inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten 

Jetzt unter netto-vorteile.de bestellenJetzt unter netto-vorteile.de bestellen

Schlemmervolle Momente 2026

ab

9.99
44.90

bis zu

–77%Ab Preis Gesamt*

1 Stk. 25.99 29.95
3 Stk. 16.99 54.93
5 Stk. 14.39 71.95
7 Stk. 9.99 69.93
*inkl. Versandkosten! Versandkosten-

frei ab 5 gekauften Blöcken

Infrarotkabine 
Kiruna
• hochwertiges 

Hemlock-Holz
• je nach Variante 

für 1 –  3 Personen

Fasssauna Nolvik
• hochwertiges 

Fichtenholz
• inkl. Saunaofen, 

Saunasteine und 
umfangreiches 
Zubehör

• je nach Variante 
für 1 – 6 Personen

• wahlweise auch 
mit Vordach und 
Sitzbänken 
erhältlich

219.99
UVP 589.–

–62%

ab

749.–
UVP 799.–

–12%

Aktenschrank 
aus Metall
• abschließbar
• verschiedene

Einlegeböden
• robust und langlebig

139.99
 UVP 199.99

–29%
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netto-online.denur 
online Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

Boxspringbett Norfolk
• inkl. LED Beleuchtung, 

Bonell-Matratzen & Topper
• Maße: ab 140 x 200 cm

Elektrisches Laufband DeskWalk
• für zu Hause oder Büro
• LCD-Display 
• motorisiertes Fitnessgerät 
• Schreibtisch Heimtrainer

Versch. Gaming PC Sets
• TFT Viper V AMD 

Ryzen 7 5700G
• 16GB DDR4, 1 TB SSD
• AMD Vega Grafik
• Energieeffizienz 

Monitor (ca. 24"):
E Skala A– G

Switch Oled-Modell
• 64 GB interner 

Speicherplatz
• liefert ein 

beeindruckendes 
Spielerlebnis

• 7“-OLED-Bildschirm

abgebildet 
ca. 180 x 200 cm

Außenmaße 
(LxBxH): ab ca. 

120 x 128 x 194 cm

ab

599.–
UVP 1.599.–

–62%

• 64 GB interner 
Speicherplatz

• liefert ein 
beeindruckendes 
Spielerlebnis

• 7“-OLED-Bildschirm

309.–
Aktion

netto-online.denur 
online Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

1765538445723___71115_15.indd   331765538445723___71115_15.indd   33 12.12.25   12:2012.12.25   12:20



sparen.
reihenweise

°punkten und°punkten und
Mit jedem Einkauf

sparen.

Do Fr Sa
gültig von Donnerstag, 08.01.26 – Samstag, 10.01.26

/?&_1877519000auch 
online
auch 
online

4.99*

Aktion

Aktion
500 g 
Schale

2.99*

Premium 
Vodka
40 % Vol.
0,5 Liter
(9.98 / l)

Heidelbeeren
Chile/Peru, Kl. I
500 g Schale
(5.98 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.59
Rouladen vom Rind
küchenfertig, aus der Keule, ca. 1 kg
100 g
(15.90 / kg)

15fach
°Punkte

15fach
°Punkte

Größen: M - XXL 16.99
UVP 29.99

–43%

Herren T-Shirt, 7er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• angenehmer Tragekomfort
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
08. Januar 2026 – 10. Januar 2026

1765540050460___71135_24.indd   341765540050460___71135_24.indd   34 12.12.25   12:4712.12.25   12:47



NiedersachsenNiedersachsen 9.99
Aktion

Hemelinger Spezial
30 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.90
(1.01 / l)

1.49*

2.59

–42%

Arla Finello 
Reibekäse
gekühlt, 
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

0.89
Aktion

Weihenstephan Naturjoghurt
gekühlt, 1,5% oder 3,5% Fett
500 g
(1.78 / kg)

1.69
Aktion

Meggle Feine Butter oder Joghurtbutter
gekühlt, versch. Sorten
250 g
(6.76 / kg)

1.11*

Aktion

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten
100 g
(11.10 / kg)

SUPER 
WOCHENENDE

gültig von Donnerstag, 08.01.26 – Samstag, 10.01.26

Weihenstephan Naturjoghurt
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
08. Januar 2026 – 10. Januar 2026

1765537099022___71173_30.indd   351765537099022___71173_30.indd   35 12.12.25   11:5912.12.25   11:59



DER WOCHE
SPEZIALITÄT

1.99*

Aktion

unverpackt

0.88*

Aktion

hohe Süße, ideal 
für Snacking mit 
Aceto Balsamico

2.49*

2.99

–16%

2.49*

Aktion
Orangen
Spanien, Kl. I
2 kg Netz
(1.25 / kg)

Lieblings Mini Cherryrispen-
tomaten
Niederlande, Kl. I
200 g Schale
(12.45 / kg)

unverpackt

1.19*

Aktion

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

1.79*

Aktion

Paprika-Mix
Spanien, Kl. I
500 g
(3.58 / kg)

mit besonderen intensiven, süßeren 
Geschmack und cremigeren Texturen

hervorragend als Snack, 
in Desserts oder als 

Smoothies

1.–*

AktionGourmet 
Mini-Bananen
Ecuador, 
250 g Beutel (4.- / kg)

Erdbeeren
Spanien/Marokko, Kl. I
250 g Schale
(7.96 / kg)

Mango
Peru, Kl. I
Stück

Obst &
Gemüse
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Do Fr Sa Super Wochenende

Donnerstag – Samstag
08. Januar 2026 – 10. Januar 2026

1765536603369___71214_41.indd   361765536603369___71214_41.indd   36 12.12.25   11:5012.12.25   11:50



1.29*

1.49

–13%

2.99*

3.49

–14%

1.79*

Aktion
Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

4.99*

Aktion

in Selbstbedienung erhältlich

1.49*

1.99

–25%

Aktion
pro kg

5.99

Herford, Nordrhein-Westfalen Herford, Nordrhein-Westfalen 

1.991.99

–25%
Aktion

pro kg

5.99

Aktion
pro 100 g

1.39

Lachsfilet
mit Haut, 
praktisch 
grätenfrei
300 g
(16.63 / kg)

Rohschinken 
leicht
extra mager, 
mild geräuchert
85 g
(15.18 / kg)

Schinken-
fleischwurst
geräuchert
650 g
(4.60 / kg)

Schinkenzwiebelmettwurst
versch. Sorten
2 x 100 g
(8.95 / kg)

Saftbraten vom Jungbullen
aus der Hochrippe, saftig, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg
100 g
(13.90 / kg)

Schweine-Rollbraten
aus der Schulter, im Netz, 
vakuumverpackt, ca. 900 g
1 kg

Kabanossi
versch. Sorten
120 g
(12.42 / kg)

Prager Schinken
vom Schwein, gepökelt und geräuchert, 
vakuumverpackt, ca. 1,6 kg
1 kg

Fleisch & 
Wurst

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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Donnerstag – Samstag
08. Januar 2026 – 10. Januar 2026

gültig von Donnerstag, 08.01.26 – Samstag, 10.01.26

1765533107228___71254_37.indd   371765533107228___71254_37.indd   37 12.12.25   10:5112.12.25   10:51



2.49
Aktion

Endori 
vegane 
Sticks
gekühlt, 
versch. 
Sorten
180 g
(13.83 / 
kg)

1.29
Aktion

Billie Green 
veganer 
Aufschnitt
gekühlt, 
versch. 
Sorten
70 g – 80 g
(16.13 – 18.43 
/ kg)

0.79*

0.99

–20%

Fleischfrei 
Salate
gekühlt, 
versch. 
Sorten
200 g
(3.95 / kg)

1.89
Aktion

Bresso 100% pflanzlich
gekühlt, versch. Sorten
140 g
(13.50 / kg)

1.99*

2.49

–20%

Wagner 
Pizza „Die 
Backfri-
sche“
tiefegkühlt, 
versch. 
Sorten
320 g – 370 g
(5.38 – 6.22 / 
kg)

Das Pure
Kirchererbse o. 
Banane Dattel
300 g
(6.63 / kg)

Bio-Streich-
creme
versch. Sorten
180 g
(5.50 / kg)

0.99*

1.25

–20%

–42%

1.99
UVP 3.49

1.79
(4.84 - 5.59 / kg)

–48%

200200
PFLANZLICHEN ALTERNATIVEN.

200200DER ORT MIT ÜBER 

m
it

vie
l B

allaststoffen

Team D Brote.
DAS PURE liefert reichlich 

Ballaststoffe - perfekt für alle, 
die gerne in Bewegung bleiben. 

„Wir sind große Fans der

Minerva Hase
& Nikita Valodin
Silbermedaille Eiskunstlauf-WM 2025
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
08. Januar 2026 – 10. Januar 2026

Do Fr Sa Super Wochenende

1765544585106___71293_42.indd   381765544585106___71293_42.indd   38 12.12.25   14:0312.12.25   14:03



1.99
UVP 2.99

–33%

0.89*

1.39

–35%

0.79*

0.99

–20%

DeBeukelaer 
Cereola Kekse
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

Vehappy 
Sojaghurt
gekühlt, 
versch. Sorten
500 g
(1.58 / kg)

Ritter Sport Vegan
versch. Sorten
100 g
(19.90 / kg)

Katjes Fruchtgummi
versch. Sorten
250 g – 300 g
(2.97 – 3.56 / kg)

/?&_2988709000auch 
online
auch 
online

1.79*

2.55

–29%

Oatly Barista 1L
versch. Sorten
1 Liter

Coppenrath & 
Wiese Lust auf 
Vegan oder 
Kuchen
tiefgekühlt, versch. 
Sorten
360 g – 580 g
(6.53 – 10.53 / kg)

3.79*

4.99

–24%

1.49
UVP 1.99

–25%

–33%

1.99*

2.99
1.79*

–40%

Alpro Drink
versch. Sorten
1 Liter

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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gültig von Donnerstag, 08.01.26 – Samstag, 10.01.26

Donnerstag – Samstag
08. Januar 2026 – 10. Januar 2026

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
08. Januar 2026 – 10. Januar 2026

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 08.01.26 – Samstag, 10.01.26

Donnerstag – Samstag
08. Januar 2026 – 10. Januar 2026
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TOP FRISCHE ZUMTOP FRISCHE ZUM

TOP PREIS.

1.79
Aktion

Lysell Herings-
röllchen
gekühlt, versch. 
Sorten
125 g
(14.32 / kg)

2.49*

2.79

–10%

Knusperfilets
versch. Sor-
ten, tiefgekühlt
400 g
(6.23 / kg)

1.99
Aktion

Bio Oliven
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(13.27 / kg)

0.44*

Aktion

Zott Sahnejoghurt
gekühlt, versch. Sorten
140 g
(3.14 / kg)

1.49*

2.29

–34%Coppenrath & 
Wiese Brötchen
tiefgekühlt, versch. 
Sorten
300 g – 540 g
(2.76 – 4.97 / kg)

Arla Buko, Frisch-
käse/-zubereitung
gekühlt, versch. 
Sorten
200 g
(4.95 / kg)

2.22*

2.49

–10%

Quarkbällchen
300 g
(7.40 / kg)

1.49*

2.29

–34%

Dr. Oetker Paula 
Pudding
gekühlt, versch. 
Sorten
4 x 125 g; 8 x 50 g
(2.98 – 3.73 / kg)

0.99*

1.99

–50%

Super WochenendeDo Fr Sa
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
08. Januar 2026 – 10. Januar 2026

Do Fr Sa Super Wochenende

Donnerstag – Samstag

2.492.49

1765539895950___60696_27.indd   401765539895950___60696_27.indd   40 12.12.25   12:4412.12.25   12:44



Online mehr als 1 Mio. Angebote buchbar

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der

Buchung Online mehr als 1 Mio. Angebote buchbar

NETTO-REISEN.DE

FLUGREISE MADEIRA
• 7 Nächte im zentralen 4-Sterne Hotel 

„Alto Lido“ in Funchal
• Frühstück
• Highlights: 4 Ausflüge inkl. Stadtbesichtigung 

Levada-Wanderung und 
Ausflug nach Funchal

 06196 7800 333
Reisecode: NEE3101

Inklusive Madeirawein-Probe

Veranstalter: trendtours Touristik GmbH
tägl. von 7 bis 21 Uhr 799.–

p. P. ab 1.099–

7 Nächte
Termine 26 Preise
Juni ab 799.–
April ab 999.–
Mai ab 1.019.– 
Mit Verlängerungswoche 
buchbar

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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ab Freitag
02. Januar 2026

RUNDREISE NEPAL
• 12 Nächte in Mittelklassehotels & 1 Nacht im Klostergästehaus
• Inkl. Flug & Halbpension
• Highlights: Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE- Nutzung, Ausflüge u.a.: 

Besichtigungen und Erlebnisse in Kathmandu, Besuch des Himalaya 
Viewpoints zum Sonnenaufgang, Ricksha Fahrt in Lumbini u.v.m.!

 030 – 606 900 20
Reisecode: BE7317

Tägl. von 9 bis 20 Uhr
Veranstalter: Select Holidays 
c/o New2go GmbH 1.666.–

p. P. ab 

13 Nächte

Großes Ausflugspaket 
i.W.v. 380 € inklusive!

Termine 26 Preise
Mai & August ab 1.666.–
März & April ab 1.749.–
Oktober ab 1.799.–

NORWEGISCHE FJORDWELT
• 7 Nächte in der geb. Kabinenkategorie 

auf MSC Euribia inkl. Vollpension
• Netto-Reisen Extra: Hotel-Servicegebühr 

i.W.v. 84 € inkl.
• Shows & Unterhaltungsprogramm
• Deutschsprachiger Gästeservice

Termine 26 Preise
September, 
Oktober ab 829.–

August ab 929.–
Juli ab 1.229.–

 0228 – 71 002 897
Reisecode: MEU011

Tägl. von 8 bis 22 Uhr
Veranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

Kreuzfahrt ab Kiel

829.–
p. P. ab 

7 Nächte

 04152 – 906 9070
Reisecode: NBYMH2410

URLAUB IM BAYERISCHEN WALD
• 7 Nächte im Landhotel Margeritenhof in Drachselsried
• Vollpension Plus
• Highlights: Nutzung von Hallenbad & Sauna, 

ausgew. Getränke zum Abendessen, Wasser (SB) 8 – 21 Uhr

Täglich Kaffee, Tee & Gebäck 
am Nachmittag inklusive!

Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr &
Sa. – So. von 9 bis 14 Uhr
Veranstalter: HTH Hanse Touristik
Hamburg GmbH 229.–

p. P. ab 406.–

7 Nächte
Termine 26 Preise
Jan., Nov. & 
Dez. ab 229.–

Feb. & März ab 249.–
April, Mai, Juni, 
Sept. & Okt. ab 279.–

Juli & August ab 329.–

NILKREUZFAHRT & BADEN
• 1 Woche Nilkreuzfahrt mit Vollpension
• 1 Woche Badeaufenthalt im 4-Sterne Hotel 

Shams Safaga mit All Inclusive
• Netto-Reisen Extra:

1x Felukenfahrt p. P.

Reisecode: HRG00HM

 030 – 606 900 20

Termine 26 Preise
Februar ab 699.–
April ab 759.–
Mai, Juni, 
November & 
Dezember

ab 799.–

März ab 899.–
September ab 999.–
Juli & August ab 1.049.–
Oktober ab 1.099.–

5-Sterne Deluxeschiff

Tägl. von 9 bis 20 Uhr
Veranstalter: 
Capital Holidays (Europe) GmbH 699.–

p. P. ab 

14 Nächte

149.–
p. P. ab 201.–

5 Nächte

Termine 26 Preise
Jan., Nov. & Dez. ab 149.–
Februar ab 159.–
März ab 179.–
April & Oktober ab 239.–
Mai, Juni  ab 309.–
Juli, August & Sept. ab 329.–
7 Nä. ab 199.- online buchbar

URLAUB AN DER POLNISCHEN OSTSEE
• 5 Nächte im Hotel Grand Kapitan Medi Spa Vollpension Plus
• Netto-Reisen Extras: ausgew. Getränke zu den Mahlzeiten 

& täglich süßer Nachmittag (Kaffee/Tee/Säfte & Kuchen)

Veranstalter:
HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr &
Sa. – So. von 9 bis 14 Uhr

Reisecode: HPLGK2408

 04152 – 906 9070

Wellnessbereich mit Hallenbad, 
Finnischer Sauna und Whirlpool
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5fach
°Punkte

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 09.01.26 

ab 35€
Einkaufswert

ab 40€
Einkaufswert

ab 30€
Einkaufswert

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

7fach
°Punkte

3fach
°Punkte

7FACH °P
auf den Einkauf ab 40€, 5FACH °P ab 35€ oder 3FACH °P ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAY-
BACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 40€ (7FACH °P) oder 35€ (5FACH °P) oder 30€ (3FACH 
°P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 
7FACH Punkte, 5FACH Punkte oder3FACH Punkte auf Basispunkte. Die 
Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, 
die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Miss-
brauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER ECOUPON NUTZEN
Gültig am

09.01.2026

* Aktionszeitraum: 01.01 – 31.01.2026. Für die Teil-
nahme ist der Download der Netto plus App und 
die Erstellung eines Netto-Kundenkontos erfor-
derlich. Couponausspielung nach Erreichen vor-
definierter Einkaufschwellen während des Aktions-
 zeitraums. Weitere Infos in der Netto plus App.

hier geht’s 
zum Download

Rabatt
4 €

Haribo Saft-
Goldbären

gratis

Gutes Land 
Knusper-
joghurt
gratis

Botato 
Kartoffel 
Wedges 
gratis

Im Januar 
mit jedem Einkauf 

extra Coupons 
sammeln

EXTRAEXTRA
BONUSBONUS

50 € 100 € 200 € 400 €

K
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

am Freitag
09. Januar 2026
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Artikel % UVP Preis 
MAXTRA PRO Pure Performance -50% 23.98 11.99
MAXTRA PRO Extra Kalkschutz -50% 29.98 14.99

4.99
UVP 9.99

–50%
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4.49
UVP 8.99

pro kg

–50%

Melitta Barista
löslicher Bohnen-
kaffee
200 g
(24.95 / kg)

Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt, ca. 2,5 kg
1 kg

0.49*

Aktion

/?&_2548177000auch 
online
auch 
online

ab

11.99
UVP 23.98

–50%

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

Filterkartuschen, 3er Pack
• schützt Haushaltsgeräte 

zuverlässig vor Kalkablage-
rungen

• reduziert zuverlässig Chlor 
und andere geschmacksstö-
rende Stoffe

• hält für 4 Wochen oder 
150 Liter

2.14*

Aktion

Capri-Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
(1.07 / l)

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 09.01.26

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

am Freitag
09. Januar 2026
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1.11
UVP 1.79

–37%

6.49*

Aktion

10.49

Aktion

Weihen-
stephan 
Frische 
Milch
gekühlt, 
1,5% oder 
3,5%
1 Liter

König Pilsener
24 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.42
(1.32 / l)

Gulasch vom Rind
zart und saftig
500 g
(12.98 / kg)

Kaminbriketts, 10 kg
10 kg
(0.40 / kg)

3.99

Aktion

2.99*

Aktion

Rotkäpp-
chen Sekt 
oder Frucht-
secco
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.99 / l)

1.69*

1.99

–15%

kernlos

Trauben hell
Namibia/Süd-
afrika, Kl. I
500 g Schale
(3.38 / kg)

regionale Verpackungs-
abweichungen

SAMSTAGSSAMSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am Samstag, 
10.01.26

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel 
können wegen des begrenztenAngebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

Hier geht’s weiter, mit mehr Angeboten

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!



Bio-Steinofenpizza
tiefgekühlt  
versch. Sorten, 
300 – 340 g 
(8.79 – 9.97 / kg)

Bio Beeren
tiefgekühlt,  
versch. Sorten
300 g 
(12.30 / kg)

Sonnen- 
blumenöl
500 ml
(2.90 / l)

2.29*

Dauertiefpreis

1.45*

Dauertiefpreis

3.69*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

Dinkel- 
Zwieback
200 g
(9.95 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Bio Tofu
gekühlt, versch. 
Sorten
350 – 400 g
(5.73 – 6.54 / kg)

VEGANEN
MIT EINER VIELZAHL AN

ARTIKELN

K
W
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2 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

V1



Bio Maasdamer
Scheiben, gekühlt
200 g
(9.95 / kg)

Bio  
Räucherlachs
gekühlt
100 g
(39.90 / kg)

3.99*

Dauertiefpreis

Bio Dinkelrusti
Stück

1.99*

Dauertiefpreis

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

PROTEINREICHEN
MIT EINER VIELZAHL AN

ARTIKELN

0.55*

Dauertiefpreis

Bio Speisequark
gekühlt,  
Magerstufe
250 g
(3.96 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

K
W

 0
2 

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



NETTO MARKEN-
DISCOUNT UND 

WWF SIND 
PARTNER FÜR 

NACHHALTIGKEIT

wie auf der Grünen Woche
Entdecke Deutschland

Alpen Schwarzwald Sächsische Schweiz

OstseeLüneburger HeideMosel

JETZT URLAUB BUCHEN AUF netto-reisen.de/reiseziele/deutschland

So grün  
  war gelb noch nie!

16. – 25.01.26

Gewinnen
Reise-Gutschein  

gewinnen

Mitmachen
Interaktive Aktionen  

und Giveaways 
z.B. Bio-Apfel gratis

Entdecken
Infos zu Nachhaltigkeit 

Wusstest du, dass Netto Gründungsmitglied 
der Initiative Tierwohl ist? Für bessere Tierhal-

tung – über gesetzliche Standards hinaus!
 für 3 Hotelübernachtungen  

für 2 Personen in Deutschland

Weitere Infos unter www.netto-online.de/gruenewoche

Erleben Sie unseren Netto-Stand 
live auf der Grünen Woche  
in Berlin.

Halle 

3.2
Stand 
115

!
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Recycling 
Frischhaltefolie
20 Meter 
(0.07 / M)

Dirk Steffens
mehrfach ausgezeichneter  
Wissenschaftsjournalist und  
Nachhaltigkeitsexperte.

AUS 80% RECYCLETEN RESSOURCEN

MIT 85% RECYCLETEN RESSOURCEN

Recycling 
Müllbeutel
versch. Sorten,
20 – 37 Stück

85%

80%

DER ORT, AN

RESSOURCEN
SPARST.

DEM DU MIT

Recycling 
Gefrierbeutel
versch. Sorten,
20 – 40 Stück

So grün  
  war gelb noch nie!

1.99
Dauertiefpreis

1.99
Dauertiefpreis

1.35
Dauertiefpreis

In jedem Produkt stecken  
Rohstoffe. Je weniger Rohstoffe  

verbraucht werden, desto  
besser für die Umwelt und  

unsere Zukunft. 
 

Zum Beispiel mit der Bewussten 
Entscheidung für die Priva Produkte 

aus recyceltem Material:

auch  
online

auch  
online

auch  
online
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



nur  
online

/?&_2762658000

nur  
online

/?&_2865804000

nur  
online

/?&_2161621000

nur  
online

/?&_2219573000

Zero Gravity Funktion

auch mit Matratze erhältlich 

Massagesessel Naxos
•	5 automatische Massage-

programme

•	Wärmefunktion für  
Rücken und Waden

•	10 Airbag-Zonen für  
Ganzkörpermassage

Polsterbett Lyon
•	versch. Ausführungen

•	Stauraum durch 4  
ausziehbare Bettkästen

•	pflegeleichter Bezug aus 
Kunstleder

Belastbarkeit:  
max. 120 kg

mit LED-Beleuchtung

Material Bezüge: 100% Polyester

Liegefläche: ca. 180 x 200cm

Maße: ca. 142 x 75 x 105 cm

ab

599.–
UVP 999.–

–40%

Boxspringbett KUBA
•	5 Gang Bonellfederkern

•	inkl. Visco-Schaum-Topper

•	zwei geräumige Bettkästen

Taschen Federkern- 
matratze VIKTORIA
•	ergonomischer Mix aus 

Taschenfederkern  
und Schaumstoff

•	dynamischer Härtegrad von 
H2 bis H4

•	ca. 25cm hoch

•	Bezug: 100 % Polyester

versch. Größen erhältlich

Online-Kracher 

829.–
UVP 2199.–

–62%

ab

99.99
UVP 219.95

–53%
Online-Kracher 
ab

199.99
UVP 349.99

–42%
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

DEBUG visible note

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2762658000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2865804000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2161621000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2219573000" }



nur  
online

/?&_1882655000
nur  
online

/?&_1756426000

nur  
online

/?&_2111289001

Küchenprogramm Eiche York
•	versch. Elektrogeräte-ausstattungen in den versch. Breiten erhältlich 

•	hochwerteiges Küchenprogramm

Kopffreie Schräghaube  
CH21060WBZ

Einbaubackofen 
AB121-26

Einbaukühlschrank  
131201441400-11

Einbaugeschirspüler  
GSP60TIDM

Kleiderschrank
•	praktische Fachbodeneinteilung, dank 5 Fächer Kommode

•	hochwertige Metallbeschläge

•	ein Einlegeboden

•	Material: beschichtete Holzfaserplatte

•	Maße: ca. 70 x 75 x 36 cm

Online-Kracher

2.399.–
UVP 4899.99

–51%

Bilder zu schlecht 

Bitte neu liefern

ab

149.99
UVP 195.–

–23%
Maße ca. 70 x  

178 x 40 cm

Material: Holzfaserplatte

79.99

Aktion
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "1882655000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "1756426000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2111289001" }



nur  
online

/?&_2892920000
nur  
online

/?&_2148332000

nur  
online

/?&_1894780011
nur  
online

/?&_1391774000

Artikel Maße Preis

WAVE S ca. 90 x 80cm 658.–
WAVE M ca. 90 x 90cm 679.–
WAVE L ca. 100 x 80cm 709.–
WAVE XL ca. 120 x 80cm 732.–

Artikel Preis

CODO Weiß 599.–
CODO Schwarz 679.–

Maße: ab ca.  
90 x 80 x 227 cm

Duschkabine 
WAVE
•	einfacher Aufbau

•	5 mm schwarzge-
töntes ESG  
Sicherheitsglas

•	integrierter Spiegel

Wangerooge BIG XL
•	Set bestehend aus Unterschrank,  

Waschbecken,Spiegel und Hängeschrank

•	inkl. LED Beleuchtung

•	wasserabweisende Oberflächen

Freistehende  
Badewanne CODO
•	inklusive Überlaufschutz,  

Siphon und Verschluss

•	rundherum / allseitig 
geschlossene Wanne  
pflegeleichte Oberfläche  
für ein strahlendes Weiß

Maße:  
ca. 170 x 80 x 58 cm

2

3

4

1

Artikel Maße

1 Hängeschrank ca. 110 x 30 x 30 cm

2 Unterschrank ca. 33 x 80 x 41 cm

3 Waschbecken ca. 4,5 x 80 x 41 cm

4
Spiegelablage 
(ohne Ablage)

ca. 50 x 80 x 2 cm

– ohne Deko –

ab

599.–
UVP 849.–

–29%

ab

658.–
UVP 1049.–

–37%

Infrarot-Heizpaneel mit WIFI
•	effiziente Wärmeverteilung

•	offene Fenster Erkennung

•	via App steuerbar

•	24h Timer

ab

399.99
UVP 499.–

–19%

Push-To- 
Open Technik

Material: Acryl

Blaue LED-Technik  
im Deckenhimmel

Maße: ab ca.  
600 × 700 × 45 mm

ab

169.99
UVP 189.–

–10%
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

DEBUG visible note

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2892920000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2148332000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "1894780011" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "1391774000" }



nur  
online

/?&_2573910000
nur  
online

/?&_1701538000

nur  
online

/?&_1903683000
nur  
online

/?&_2165217000

Dusch- 
abtrennung  
BAKI
•	verschiedene Größen  

von 80 cm bis 160 cm

•	einfache Montage

•	Material Rahmen:  
Aluminium

•	Material  
Stabilisationsstange: 
Edelstahl

•	Stabilisationsstange:  
ausziehbar bis 140 cm

Wasch- 
maschinen- 
schrank
•	viel Stauraum

•	2 Türen sorgen  
für reichlich  
geschlossenen  
Platz

Bambus Wäschekorb Curly
•	platzsparend und faltbar

•	in 72, 100 oder 150L erhältlich

•	vielseitig einsetzbar

Duschpaneel CASCATA
•	einfache Montage und Handhabung

•	Wasserfallfunktion

•	4-fache Wasserverteilung:  
Tropenbrause, Handbrause,  
Wasserfall, Massagedüsen

•	auch in schwarz und  
Edelstahl erhältlich

•	Anti-Kalkdüsen
Maße ca.  

20 x 142 x 50,5 cm

Maße ca.  
64 x 190 x 25 cm

ab

19.99
UVP 49.99

–60%

184.99
UVP 279.–

–33%

ab

69.99
UVP 89.90

–22%
ab

199.99
UVP 279.–

–28%

inkl. Wäschesack aus Stoff  
(100% Polyester)
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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Hengstenberg 
Altmeister Essig, 
12er Pack
12 x 175 ml

(1.67 / l)

Schwarz-
waldmilch 
Bio Heu 
H-Milch, 
12er Pack
3,8%, 12 x 1 
Liter

(1.67 / l)

BioBio Tomaten, 
12er Pack
versch. Sorten,

12 x 400 g

(1.87 / kg)

Beste Ernte 
Bohnen,  
12er Pack
versch. Sorten

12 x 400 g

(2.08 / kg)

reis-fit  
Langkornreis 
8 Minuten, 
16er Pack
16 x 500 g

(3.12 / kg)

La Costena 
Nacho 
Jalapeño 
Scheiben 
24er Pack
24 x 199 g 
(7.33 / kg)

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

12x

12x

16x

12x

19.99
27.48

–27%

14.99
17.88

–16%

34.99
47.76

–26%

24.99
31.84

–21%

MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

12x

24x

9.99
11.88

–15%

8.99

Aktion
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

DEBUG visible note
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Gerstacker 
Lil‘ Berry 
Waldfrucht & 
Weißer Pfirsich, 
6er Pack 
6 x 0,75 Liter 
(6.- / l)

Moskovskaya 
MSK Vodka & 
Maracuja, 
12er Pack
10% vol., 
12 x 250 ml

(6.31 / l)

Three Sixty 
Pornstar 
Martini, 
12er Pack
10% vol.,

12 x 250 ml

(7.66 / l)

Ileburger 
Waldmeister- 
brause, 
6er Pack
6 x 1,5 Liter

(0.55 / l)

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

12x

6x

26.99
29.99

–10%

24.99
29.88

–16%

22.99
27.48

–16%

4.99
5.94

–15%

Carissima Ice Tea 
Peach & Wine oder 
Spritz Limoncello, 
12er Pack
5,5% / 10,0% Vol.

12 x 250 ml (9.- / l)

Mr. Brown Cappuccino, 
24er Pack
24 x 250 ml (4.83 / l)

12x

24x

6x

26.99
32.88

–17%

28.99
34.99

–17%

Mindestbestell- 
menge: 2 Stück

weitere Sorten 
verfügbar

weitere Sorten 
verfügbar

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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